* 

Foli 307r-309r: [Sembla que segueix una altra mà, però amb lletra així 
mateix uncial]. INCIPIT SERMO DE MORTALITATE AD POPULUM 
I N BASI LICA SANCT I IOHANNIS, Q UAE AP ELLAT UR 
CONSTANTINIANA. / Oportet, fratres karissimi, %agella Dei quae metuere 
ventura debemus, saltem praesentia et experta timeamus...  ...ut districtus iudex 
dum culpas nostras nos punire considerat ipse a sententia propositae 
dampnationis parcat. Explicit.   

* 

Foli 309r-315r.[ Fi del còdex ]: INCIPIT DECRETUM AD CLERUM 
IN BASELICA BEATI PETRI APOSTOLI. / REGNANTE IN 
PERPETUUM Domino nostro Ihesu Christo, temporibus piissimi ac 
sincerissimi domini Mauricii #yberii et #eodosii Augustorum eiusdem 
domini imperii Mauricii, anno terciodecimo, indiccione terciadecima, quinto die 
mensis iulii, Gregorius papa, coram sacratissimo beati Petri Apostuli corpore, 
cum episcopis omnibus Romanae ecclesiae, presbiteris residen[tibu?]s, 
adstantibus diaconibus et cuncto clero, dixit: In sancta hac Romana ecclesia, cui 
divina  dispensatione...    ... His autem, qui ordinatus fuerit, si non ex placito 
neque exactus aut petitus, post acceptas carthas et pallium /... [foli 312v, tota la 
pàgina és en blanc. Segueix al foli 313r:] o$er [...] ex clero gratiae tantum 
modo, causa voluerit hoc accepi nullo modo prohibemus quia eius oblatio 
nullam culpae macula ... probetur prius / in laico habitu constitutus, et si mores 
eius...   ...   liber recedat qui divina obsequio districtiorem subire appetit 
servitutem.  Hec sunt subscriptionis (sic) episcoporum: GREGORIUS 
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GRATIA DEI EPISCOPUS / his decretis subscripsi. Maurianus episcopus 
civita/tis Ravennae. Paulus episcopus / civitatis Plesenae. / Iohannis episcopus 
civitatis Tarrentinae. / Gratiosus episcopus civitatis Nomentum. / Iohannis 
episcopus civitatis Falaritanae. / Agellus episcopus civitatis Terraconensis. / 
Romanus episcopus civitatis Blentana. //  

Foli 314r: Dominicus episcopus civitatis Centumcellensis. 
Pelagius episcopus civitatis Anagnae. 
Felex (corr. Felix) episcopus Portuenses(corr. Portuensis). 
Iohannis episcopus civitatis Belliternae. 
Candidus episcopus civitatis Bulsinensis. 
Luminosus episcopus civitatis Ferentinae. 
Virbonus episcopus civitatis Tascanenses(corr. Tuscanenses). 
Balbinus episcopus civitatis Rosellensis. 
Secundinus episcopus civitatis Taurominenses. 
Marcianus episcopus civitatis Ferentes. 
Homobonus episcopus civitatis Albanenses. 
Dominicus episcopus civitatis Utricolanae. 
Constantinus episcopus civitatis Narnienses. 
Fortunatus episcopus civitatis Neapolitanae. 
Anastasius episcopus civitatis Tyburtinae. 
Proculus episcopus civitatis Paenestrinae. 
Subscriptiones presbiteri ...   ... 
Laurentinus presbiter tituli Sancti Silvestri.